
 

 

 

Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета 

Рыльского района 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 18 апреля 2023 года                                                     №     86  _ 

                          

О внесении изменений в Положение 

по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории 

муниципального образования 

«Малогнеушевский сельсовет» 

Рыльского района Курской области, 

утвержденное решением Собрания 

депутатов Малогнеушевского 

сельсовета Рыльского района от 

07.12.2021 г. №17 

 

 

 

В связи с вступлением в силу с 17.03.2023 года постановления 

Правительства Российской Федерации от 10 марта 2023 года №372 «О 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 

Федерации», Собрание депутатов Малогнеушевского сельсовета Рыльского 

района РЕШИЛО: 

1. Внести в Положение по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории муниципального образования 

«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской области, 

утвержденное решением Собрания депутатов Малогнеушевского 

сельсовета Рыльского района от 07.12.2021 г. №17, следующие изменения: 

1.1. Исключить из Положения по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории муниципального образования 

«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской области, 

утвержденное решением Собрания депутатов Малогнеушевского 

сельсовета Рыльского района от 07.12.2021 г. №17, пункт 2 «Категории 

риска причинения вреда (ущерба)». 

1.2. Исключить из Положения по осуществлению муниципального 

жилищного контроля на территории муниципального образования 

«Малогнеушевский сельсовет» Рыльского района Курской области, 



утвержденное решением Собрания депутатов Малогнеушевского 

сельсовета Рыльского района от 07.12.2021 г. №17, подпункт 4.2 пункта 4 

«Плановые контрольные мероприятия». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования) в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу 

Малогнеушевского сельсовета Рыльского района Н.А. Разбегаеву. 
 

 

 

Зам. Председателя Собрания депутатов 

Малогнеушевского сельсовета 

Рыльского района 

 

 

 

Л.А. Космынина 

Глава Малогнеушевского сельсовета 

Рыльского района                                               

 

 

  Н.А. Разбегаева 

 


	РЕШЕНИЕ
	18 апреля 2023 года                                                     №     86  _


